prudenter se gessit. Eundavit Academiam Cæsaraugustanam, Collegium 

Soc. Jesu et Seminarium Tirasonense: obiit Calatayubii, anno 1597, 
nonas Martii.

Er. D. Didacusde Tepes.— Religione, litteris et sanctitate præclarus. Con

fessor Sanctæ Matris Teresiæ et Philipi Regis Secundi. Fundator mo- 

nasterii Discalceatarum, devotissimus Smi. Sacramenti Eucharistiæ. 
Anno 1615.

D. Martinus Terrer.—Ex Canonico regulari et Chancellarlo huyus Regni 

assumptus est ad Episcopatum Albarracinensem, deinde ad Terulensem 

et postea ad Tirasonensem: fundavit Collegium Theologorum in Aca

demia Complutensi, ubi per quindecim annos fuit Collega: ampliavit et 

adornavit Sacristiam, Capitulum, Ecclesiam, Domum istam. Vocatus est 

ad Consilium Status Regiæ Mayestatis, anno 1627, et deinde assump

tus ad Archiepiscopatum Cæsaraugustanum, anno Domini MDCXXVIII, 

Ætatis suæ LXXXl.

D. Baltasar Navarro de Arroytia.— Olim Ovetensis Collega, Rotæ auditor, 

Supremi Aragonum Senatus Regens, demum Turiasonensis Episcopus, 
obiit ætatis suæ LXVl, anno MDCXLIl.

D. Didacus Castejon.—Archidiaconus et Canonicus Toletanus, Castellæ 

Præses, Episcopus Lucensis et tandem Sanctæ huyus Ecclesiæ.

D. Fr. Petrus Manero.— Totius Sacri Serafici ordinis minister Generalis, 

Antistes Turiasonensis.

nos non minimus Inquisitor, Caroli Csesaris 

et Philippi Regis juditio, anno i558, Hispa- 

lim mittitur ut Luteranam postem inter 

Baeticos pullulantem funditus extirparet. 

Quantum vero domos Episcopales pene 

collapsas, extremaque ruina minantes ins- 

lauraverit, auxeril atque cxornaverit, el

lapides clamant et ipsa quoque instauratio 

docet. {Yillar.)

(1) Addebatur: «et tractatum de ma- 

yestate Principis mirabiliter scripsit, et 

aliud de interdictis nondum typis manda- 

tum. {Villar.)
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D. Didaciis Escolano.—-Majoricæ primum, deinde Turiasonæ, postea Sego- 

viæ præsul, et tandem ad Granatensem Archiepiscopatum electus.

D. Fr. Michael Escartin.— Pos episcopatum Barbastrensem et Illerdensem 

huyus Diœcesis Antistes.

D. Didacus Frances de Urritigoyti.— Huyus Sanctæ Ecclesiæ Decanus, 

postea Episcopus Barbaslrensis et Turolensis, ac demum Turiasonensis. 

D. Bernardus Mateo Sanchez del Castellar.— Complutensis Collega, Tero- 

lensis Thesaurarius, apud Columnatam Deiparam Canonicus regula- 

ris, sæpiusque Prior in utriusque Eccles. fœdere: Jacensis Antistes, mox 

in Turiasonensem præsulem fastigiatus.

D. Blasius Serrate.— Doctoralis Cæsaraugustanus, Scholarummagister, Com- 

petentiariam judex et huyus Stæ. Ecclesiæ Præsul.

D. Fr. Garcia de Pardifias.— Ord. B. M. Virg. de Mercede, inSalmaticensî 

Academia Sacræ Theologiæ moderator, electus Turiasonensis Antistes. 

D. D. Josephus Alcaraz et Belluga.— Ex Archidiácono Cartaginensi ad 

hunc Episcopatum promotus, quem maxima integritate morum et in pau

peres pietate rexit, donec miro exemplo dimisit. 

lllmus. Dor. D. D. Ëstephanus de Villanova et Colomer.— Olotensis in 

Catalaunia, Archidiaconus et Canonicus Barcinonensis, Episcopus Ja

censis prius, deinde Turiasonensis, a die XIII Septembris, anno Í755 us

que ad obitum, die V Aprilis, anno 1766, ætatis 55.

Illustriss. D. D. D. Josephus Laplana et Castellón.— Ex Archidiácono Le- 

desmensi in aima Salmantina Eccles, ad Pontifîciam Turiasonensem Se

dem evectus, cum cætera integerrime .sapienterque gessiset, tum Tel 

maxime adlaboravit ut Sacerdotii Imperiique jura sarta tecta servarentur, 

utque Cleri populique sui mores adamussim sacrorum Canonum, purioris- 

que Ethices libelam informarentur, exactis in muñere pastorali viginti 

et octo annis, mensibus septem, diebus XII, tandem obiit plenus die- 

rum atque virtutum, YIII Maji, 1795: annos natus 77. menses x, dies 21. 

lllmus. D, D, Fr, Damianus Martinez de Gallinsoga,— Sancti Francisci or

dinem professus ad salutem animarum avidissimus, a plurimis Americæ 

partibus idololatriæ tenebris propulsis, de Eccles. et Republ. benemeri- 

tus, Sonoræ Episcopus, in ea regione quam lustraverat factus est, dein- 

de ad Tirasonensem Sedem translatus, creditum sibi gregem qua decet 

lenitale et sollicitudine gubernavit: obiit año 1802, die 10 Augusti, æta

tis suæ anno 64, Pontif. sui a. VIÜ.
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Illmus. Dor. D. Franciscus Porro et Reinado.— Calpe vulgo Gibraltar in 

Hisp. natus Itala progenie oriundus, Clericorum regularium minorum 

Prepositi Generalis perfuncto muñere, Romæ in ordinis suis reccesus do

mo degens, ad Episcopatum de Luissiana, in America Septentrionali, pri

mo evectus, ad Tirasonen. deinde Eccles, ante quam eam regionem pe- 

teret, translatus est, anno ineunte 1803, ætatis suæ anno LXIV, ubi ul- 

timum diem clausit. III Januarii 1814. et ætatis 75 incepto.

Hieronimus Castillon et Salas.— Illerdensem in Aragonia Diœcesim pro 

Episcopo per annos XIV primum rexit. Oscensi Academiæ Præposilus, 

quam studiis florentem accepit florentissimam reliquit. Dum gallico bel

lo exorto honoribus Opibus quieti valetudini cunctis rebus valedicens